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Ndodhe edhe kjo.Gjate supersfides midis Partizanit dhe Skenderbeut ne Qemal Stafa ne
momentin e shenimit te golit nga Racic ne fushen e lojes u hodhen disa sende nga sektori i
tifozeve te kuq.Albitri i takimit Enea Jorgji mori nje dhe ja dha albitrit te katert si prove materiale
per hedhje te sendeve te forta ne fushe.Deri ketu asgje e quditshem por qudia vjen nga fakti qe
behej fjale per nje smartphone jo pak te kushtueshem.Edhe ky eshte deri diku evolucion,dikur
ne fushe hidheshin tulla,gure etj tani hidhen smartphone.
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